

Stübert Holding ApS
Kongelyset 120
4200 Slagelse

CVR-nummer 37187615

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2019



Mikkel Stübert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Stübert Holding ApS
Kongelyset 120
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	37187615
Kundenummer:	74306
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mikkel Stübert

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 183 TDKK mod et overskud på 135 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 330 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-6.877	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.877	-6
	Udbytte fra associerede virksomheder	189.701	145
	Finansielle omkostninger	-282	-5
	Ordinært resultat før skat	182.542	135
	Resultat før skat	182.542	135
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	182.542	135
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	148
	Overført resultat	128.542	-67
	Resultatdisponering i alt	182.542	135

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	200
	Finansielle anlægsaktiver	200.000	200
	Anlægsaktiver i alt	200.000	200
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	189.681	145
	Tilgodehavender	189.681	145
	Likvide beholdninger	67.079	28
	Omsætningsaktiver i alt	256.760	174
	Aktiver i alt	456.760	374

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	226.414	98
	Foreslået udbytte	54.000	53
3	Egenkapital i alt	330.414	201
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	121.346	168
	Kortfristede gældsforpligtelser	126.346	173
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	126.346	173
	Passiver i alt	456.760	374
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018/19	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	200.000	200
Kostpris 30. juni	200.000	200
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	200.000	200

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Tømrermester Henrik Hjort Harboe ApS	Slagelse	25%	1.284.952	2.832.998

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	98	53	201
Udbetalt udbytte	0	0	-53	-53
Årets resultat	0	129	54	183
Egenkapital ultimo	50	226	54	330

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
